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RAPPORTO DI PROVA n° 12710

COMMITTENTE:

OGGETTO:

NATURA DEL CAMPIONE:

CAMPIONE:
PROVENIENZA:
CAMPIONAMENTO:
DATA DI CONSEGNA:

PROVE:

DATA PROVE:

RI.CERT. SPA

Viale del Lavoro, 6 - 36030 Monte di Malo (Vicenzz
Tel. 0445.605838 - Fax 0445.581430 - e-mail: info@ricert.it - www.ricert.
Cod. Fiscale - Partita [VA e Registro Imprese VI 0267108024

Accettazione n° 5137 del 03-08-07

FORNACE POLIRONE DI CAPPELLI-PASQUALINI S.N.C.
VIA ARGINE BOCCADINGA 1
46030 BORGOFORTE (MN)

Controllo qualita produzione

Elemento per pavimento in laterizio
Pavimento rosato lastre 25x25x3
Stabilimento di Borgoforte (MN)
Eseguito da cliente

01-08-07

1) Determinazione della Resistenza all'Abrasione Profonda Piastrelle non smaltate
(UNI EN 1344:2003 App. E)

dal 11-09-07 al 11-08-07

PROVA: DETERMINAZIONE DELLA RESISTENZA ALL'ABRASIONE

PER PAVIMENTAZIONI IN LATERIZIO (UNI EN 1344:2003, APP. E)

Principio: Determinazione della resistenza all'abrasione di campioni non smaltati misurando la lunghezza dell'impronta
prodotta sulla superficie per mezzo di un disco rotante in determinate_condizioni e con I'uso di materiale abrasivo.

Monte di Malo, 21-09-07

Lo Sperimentatore

Brevitic Dimensioni della briglia Volume aabraso
ol b mm

L4 La Vi Vs

60,5 60,0 1899 1851

60,0 59,0 1851 1758

61,0 59,5 1947 1804

60,5 60,0 1899 1851

60,0 59,5 1851 1804
Volume abraso medio Vi 1852
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dott. Andrea Zanrosso
A%sm 'e Rapporto di Prova si riferisce esclusivamente ai soli campioni sottoposti a prova

@ non pud essere riprodotto parzialmente salvo approvazione scritta del laboratorio
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